
 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

fakss 63881100, e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

 

Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības 

partneriem 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr. 15 
 

Saldū  2024. gada 12. novembrī 

 

 

Sēde sasaukta klātienē, KOPtelpā, Striķu ielā 2, Saldū plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

 

Sēdi vada – I.TOMANOVIČA - BARONE, komisijas priekšsēdētāja 

Sēdē piedalās – Ilze Tomanoviča-Barone, Kristīna Maslovska, Inna Kislina, Antra 

Jansone, Gatis Baumanis, Ieva Ostrovska: komisijas locekļi 

Protokolē – Kristīna Maslovska 
 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par Saldus novada nevalstisko organizāciju atbalsta fonda 2025 nolikumu. 

2. Par ārkārtas vēlēšanām Brocēnu un Saldus pagasta iedzīvotāju padomē. 

3. Par Saldus novada Iedzīvotāju padomes nolikumu.  

4. Par Saldus novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību biedrību un 

nodibinājumu projektu ieviešanai, kuru realizācijai tiek piesaistīts publiskais 

finansējums 2025. gadam. 

5. Par biedrības “Ģimenes atbalstam” projekta “Laiks mammām 3” grozījumiem 

budžetā.  

 

 

  

mailto:pasts@saldus.lv


 

1. § 

Par Saldus novada nevalstisko organizāciju atbalsta fonda 2025 nolikumu 
(ziņo: I.TOMANOVIČA-BARONE, komisijas priekšsēdētāja)  

 

Komisija turpina darbu pie Saldus novada nevalstisko organizāciju atbalsta fonda 2025 gada 

nolikuma.  

 

Pārskatot jau iepriekš pārrunātos punktus, komisija lēma mainīt 3. punktu – “Pieteikumu konkursa 

norises kārtība”, paredzot, ka prezentācijas tiks organizētas vienu reizi: pēc administratīvo kritēriju 

izpildes un projekta idejas apstiprināšanas un pirms detalizēta projekta pieteikuma iesniegšanas.  

 

Precizēt 1.11.4. punktu, izsakot to šādā redakcijā “ar projektu īstenošanu saistītās administratīvās 

izmaksas, ne vairāk kā 10% apmērā no projekta kopsummas”. 

 

Komisija vienojas turpināt darbu pie nolikuma izstrādes turpmākajās sēdēs.  

 

2. § 

Par ārkārtas vēlēšanām Brocēnu un Saldus pagasta iedzīvotāju padomē 
(ziņo: I.TOMANOVIČA-BARONE, komisijas priekšsēdētāja)  

 

Līdz ar divu iedzīvotāju padomju – Saldus pagasta un Brocēnu pilsētas – divu locekļu atkāpšanos no 

amata, nepieciešams organizēt jaunas vēlēšanas.  

Komisija vienojas izsludināt vēlēšanas 29. novembrī.  

3. § 

Par Saldus novada Iedzīvotāju padomes nolikumu 

(ziņo: I.TOMANOVIČA-BARONE, komisijas priekšsēdētāja)  

 

 

Līdz ar to, ka tiks izsludinātas ārkārtas vēlēšanas, komisija lemj, ka Iedzīvotāju padomes nolikums 

tiks pārskatīts pēc šī procesa veikšanas, ņemot vērā praksē iegūtās atziņas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. § 

Par Saldus novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību biedrību 

un nodibinājumu projektu ieviešanai, kuru realizācijai tiek piesaistīts publiskais 

finansējums 2025. gadam 

C C .,(ziņo: I.TOMANOVIČA-BARONE, komisijas priekšsēdētāja)  

 

Pie šī nolikuma izskatīšanas, komisija vienojas turpināt darbu nākamajā sēdē. 

 

5. § 

Par biedrības “Ģimenes atbalstam” projekta “Laiks mammām 3” grozījumiem 

budžetā 

(ziņo: I.TOMANOVIČA-BARONE, komisijas priekšsēdētāja)  

 

Biedrība “Ģimenes atbalstam”, reģ. Nr. 40008205633, ir iesūtījusi lūgumu atļaut veikt grozījumus 

projekta “Laiks mammām 3” budžetā: līdz ar to, ka oktobrī šokolādes nodarbībā nebija 

nepieciešamība nodrošināt atsevišķu nodarbību bērniem, savukārt novembrī plānotā relaksācijas 

nodarbība izmaksās vairāk nekā plānots, tad – lūgums atļaut pārlikt 40 eiro no oktobra nodarbības 

uz novembra nodarbību (saņemts 05.11.2024.). 

 

Saskaņā ar Saldus novada domes 2024. gada 25. janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr. 1, 17.§) par 

Saldus novada nevalstisko organizāciju atbalsta fonda 2024 nolikumu,  

atklāti balsojot: PAR –  6 komisijas locekļi (I.TOMANOVIČA-BARONE,  K. 

MASLOVSKA, A. JANSONE, I. KISLINA, G. BAUMANIS);  PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes komisija darbam ar sabiedriskajām 

organizācijām un sadarbības partneriem nolemj: 
 

atļaut pārcelt veikt grozījumus projekta “Laiks mammām 3” budžetā.

 
Lēmums nosūtāms: Biedrībai “Ģimenes atbalstam”. 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja I. TOMANOVIČA-BARONE 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece K. MASLOVSKA 
 


